

	č. položky	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M.J.	Množstvo	Cena v €			Hmotnosť v t	
						jednotková	Spolu		jednotková	spolu
							dodávka	montáž		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		C-88A3	3. PLYNOINŠTALÁCIA							
1.	88	0301-0320	potrubie oceľ, spoj. zvarovaním DN15	m	1	37,90		37,90		
2.	88	0301-0330	potrubie oceľ, spoj. zvarovaním DN20	m	1	38,60		38,60		
3.	88	0301-0340	detto DN 25	m	3	31,90		95,70		
4.	88	0301-0350	detto DN32	m	0,5	52,87		26,44		
5.	88	0305-0050	detto DN 40	m	0,5	62,05		31,03		
6.		p.c.	guľový kohút DN20	ks	1	26,94		26,94		
7.		p.c.	guľový kohút DN25	ks	1	38,00		38,00		
8.		2601-0030	prípomky k zariadeniam DN20	súb.	1	55,65		55,65		
9.		2102-0310	montáž závitových armatúr	ks	3	4,23		12,69		
10.		p.c.	plynová hadica DN20	ks	1	52,20		52,20		
11.		p.c.	náter potrubia	m	10	3,95		39,50		
12.		p.c.	koaxiál nasávania a odvod spalín po prieduch	súb.	1	273,00		273,00		
13.		p.c.	RDZ Hutita, RTP B25	súb.	1	1036,00		1 036,00		
14.		p.c.	montáž novej DRZ	súb.	1	51,23		51,23		
15.		p.c.	H DU, lisovaný prechod D32/25, skrinka	súb.	1	128,00		128,00		
16.		p.c.	N TL PE plynovod D,32vrátane zemných prác	m	44	60,50		2 662,00		
17.		H ZS	revízie a tlakové skúšky, prepoje	hod.	16	22,50		360,00		
18.		H ZS	búranie a stavebné úpravy	hod.	4	13,85		55,40		
19.		p.c.	úradná skúška	súb.	1	210,00		210,00		
			CELKOM :					5 230,27		
			DPH 20% :					1 046,05		
			CELKOM s DPH :					6 276,32		